
Prefeitura Municipal

Auriflama
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/

Código da publicação: 602

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 14:37:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo/Ano: 200008575/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 68.128,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA VÁRIOS DEPARTAMENTOS DESTA PREFEITURA,
DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES.
Resumo:
Processo Administrativo 0200008575/2.024 – Processo Licitatório 149/2.024 – Pregão SRP 37/2.024.
O município de Auriflama-SP através da Prefeita Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho torna
público, a todos os interessados, que se encontra aberto Processo Licitatório na modalidade Pregão –
SRP, na forma Eletrônica, objetivando a aquisição de água mineral para vários Departamentos desta
Prefeitura. As propostas e documentos serão recebidos virtualmente no site www.bllcompras.org.br
até o dia 12/12/2.024 às 14:00 horas, conforme especificações e normas contidas no edital e seus
anexos, disponíveis no site www.auriflama.sp.govbr. Auriflama, 28 de novembro de 2.024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 Edital Pregão 37-2.024 Água Baixar

https://www.auriflama.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colortransparentcolor333333aquisicao-de-agua-mineral-para-varios-departamentos-desta-prefeitura-durante-o-periodo-de-12-mesesspanspan-stylebackground-colortransparentcolor000000spanp/
http://www.bllcompras.org.br/
http://www.auriflama.sp.govbr/
https://www.auriflama.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afc03619e79494d1228ef68596327687.pdf

